ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Воронинское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Воронинского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

       № 09 д. Воронино
ПРОТОКОЛ  № 7
заседания Совета Воронинского сельского поселения

д. Воронино                                                                                                          05 мая 2016 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в Генеральный план Воронинского сельского поселения и о внесении изменений в Проект планировки территории.
РЕШЕНИЕ  № 11
д. Воронино                                                                                                                 05 мая 2016г.

7-е собрание  3-го созыва
О внесении изменений в Генеральный план

Воронинского сельского поселения и о внесении изменений

в Проект планировки территории
        В соответствии с Федеральным законом РФ от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования «Воронинское сельское поселение», утвержденным Решением Совета Воронинского сельского поселения от 16 марта 2015 года № 7, рассмотрев заключение по итогам проведения публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план Воронинского сельского поселения, внесению изменений в Проект планировки территории и изменению вида разрешенного использования земельных участков,

СОВЕТ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Генеральный план Воронинского сельского поселения, в части изменения зоны с СХ-2 с разрешенным использованием «для сельскохозяйственного использования» на СХ-3, с разрешенным использованием «для дачного строительства», в границах земельного участка с кадастровым номером: 70:14:0300090:1175.

2. Внести изменения в Генеральный план Воронинского сельского поселения, в части изменения зоны с СХ-2 с разрешенным использованием «для сельскохозяйственного использования» на СХ-3, с разрешенным использованием «для дачного строительства», в границах земельного участка с кадастровым номером: 70:14:0300090:118.

3. Настоящее решение направить Главе Воронинского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене и размещения на сайте Воронинского сельского поселения.

Председатель Совета  (Глава поселения)                                         ____________  А.В. Пинус
    06.05.2016

 2727042006 г.